CÂMARAMUNICIPAL DE ARAMINA

Estado de São Paulo.

Av. Antônia Rios Quércia – 500- Vila Elza – Telefone (16) 3752-2182

atendimento@camaraaramina.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2023 – Audiência Pública.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2023

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DO PROJETO DA LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS – LDO nº 023/2023, PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

A Câmara Municipal de Aramina torna público a convocação para AUDIÊNCIA PÚBLICA, de

apresentação do Projeto da Lei de Diretrizes Orçamentárias, referente ao exercício de 2024, às

18:00 horas do dia 07 de agosto de 2023, no Plenário da Câmara Municipal, em atendimento ao

artigo 48 §3°, I da Lei Complementar 101/2000. O formato da audiência foi adaptado para ser

realizado presencial e pela internet, através do site camaraaramina.sp.gov.br, ou protocolo de

sugestões diretamente na secretaria da Câmara Municipal de Aramina. A Audiência poderá ser

acompanhada também pelos canais da Câmara Municipal de Aramina no facebook e youtube.

Desta forma com o intuito de promover a Discussão sobre o tema junto a toda a sociedade civil,

Vereadores do Município, representantes de entidades constituídas, assim como todos os

munícipes residentes e domiciliados no território do município, e demais interessados, ficando a

disposição a quem possa interessar o seguinte canal de comunicação para o envio de sugestões

e comentários: e-mail: atendimento@camaraaramina.sp.gov.br

Por fim, salienta-se que as sugestões, comentários e dúvidas deverão ser encaminhados até o dia

07 de agosto às 18h00min, dia em que será realizada a referida audiência.

Atenciosamente,

NIELI CAROLINI NEPONUCENO DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Aramina.

mailto:atendimento@camaraaramina.sp.gov.br